Tempus Open - Wilma Sundberg

Wilma Sundberg

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:24.87 AQUA-poang: 270 Datum: 2023-09-24 Tavling:
Wadkdpingsdoppet 2023

Tid

01:24.87

01:26.86

01:26.93

01:27.10

01:29.29

01:36.44

01:40.85

01:44.67

01:45.79

AQUA
270
252
251
250
232
184
162
145

140

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2023-09-24

2021-05-29

2021-11-07

2021-12-05

2021-09-26

2020-09-27

2020-05-15

2020-02-15

2020-02-01

Tavling

Wadkopingsdoppet 2023

JS Temporarrace 6

175 Jakan Cup

Héstsimiaden 2021 Akeshov
Sundsvall Arena Cup 2021
Sundsvall Arena Cup 2020

JS Interntavling 3

Neppan Knatte-Cup Vinter 2020

TYR Knatte Cup 2020


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=314765
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314765&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314765&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314765&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314765&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date

